

# NP advokater ApS

Langebrogade 3, B,

1411 København K

CVR-nr. 36535946

## Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. februar 2023

---

Anja Piening  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

**NP advokater ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NP advokater ApS Langebrogade 3, B, 1411 København K
Telefon	31620622
E-mail	ap@nplaw.dk
Hjemmeside	www.nplaw.dk
CVR-nr.	36535946
Stiftelsesdato	9. februar 2015
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Anja Piening Helle Lorentsen Bøgeskov Rikke Lange Slavensky
<b>Revisor</b>	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
CVR-nr.	34045607

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde juridisk rådgivning og hermed forbundet virksomhed.

NP advokater er etableret med det formål at gøre en forskel inden for samhandel mellem den offentlige og private sektor ved at levere juridisk rådgivning, som kan anvendes i praksis, og som tager højde for kundernes samlede kontekst, dvs. med blik for både de kommercielle, politiske, tidsmæssige, økonomiske og andre forretningsmæssige interesser og hensyn. Det betyder, at vi bringer vores juridiske faglighed, politiske indsigt og fingerspidsfornemmelse, vores kommercielle forståelse samt vores innovative og strategiske tænkninger i spil i den den rette kombination.

NP advokater er de ledende rådgivere inden for praktisk anvendelig og fagligt tung rådgivning inden for samhandel mellem offentlig og privat sektor.

Vi tilbyder reel og anvendelig rådgivning af høj kvalitet og med dyb faglig indsigt - både teoretisk og praktisk. Vores rådgivning skal altid understøtte kundens organisation og tilføre værdi, uanset om kundens organisation er offentlig eller privat.

Fundamentet under NP advokater er et stærkt og gennemgribende værdigrundlag, som grundlæggende betyder, at vi i alle sammenhænge er gennemsyret af ordentlighed, faglighed, respekt og troværdighed.

NP advokater arbejder ud fra et princip om at løfte i flok. Det betyder blandt andet, at opgaver, der kommer ind i huset, uden undtagelse, bliver løst af den specialist, der er den bedste til at løse netop dén opgave.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.120.190, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.240.986, og en egenkapital på kr. 2.620.190.

NP advokater er en virksomhed i vækst og er vokset fra 2 ansatte ved opstarten i 2015 til 14 ansatte i 2022. I 2022 blev ejerkredsen udvidet med optagelse af advokat Rikke Lange Slavensky som partner.

Antallet af unikke kunder, antallet af sager og omsætningen er vokset støt i de forgangne år. Omsætningen i 2022 oversteg budgettet med over syv procent, og stigningen i omsætningen fra 2021 til 2022 var ligeledes over syv procent, hvilket ledelsen anser for meget tilfredsstillende. Da udgifterne ikke er steget tilsvarende, anses årets resultat for meget tilfredsstillende.

Væksten har betydet, at NP advokater i foråret 2022 flyttede til nye større lokaler, hvori der er plads til fortsat vækst. I forbindelse med at finde nye lokaler har der været stor fokus på at finde lokaler, der kunne understøtte både fagligt fokus og godt og tæt kollegaskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Den fortsatte vækst har betydet, at der i strategien for 2022-2025 er massivt fokus på balancen mellem at understøtte en virksomhed i vækst, med en fortsat høj grad af trivsel og udvikling blandt medarbejderne samtidig med, at der er fokus på, at det bærende værdigrundlag for NP advokater fortsat opretholdes såvel på skrift som i ånd.

De bærende strategiske fokusområder for strategien for 2022-2025 er derfor også dels at sikre sammenholdet og den menneskelige trivsel og arbejdsglæde på den ene side og dels understøtte væksten og den fortsatte faglige udvikling på den anden side.

## Ledelsesberetning

I relation til sammenholdet og den menneskelige trivsel fokuserer strategien på at sikre, at der løbende er fokus på, at vi vi løfter i flok og dermed har et naturligt og stærkt sammenhold, som sikrer, at opgaverne løses der, hvor de løses bedst, samt at medarbejderne i NP advokater trives, at de er motiverede og gennemsyres af arbejdsglæde og har de rette betingelser for fortsat udvikling og læring. Endelig er der fokus på at sikre, at ledelsen af NP advokater fortsat foregår i en flad struktur med en høj grad af uddelegering af ansvar og med massivt fokus på individuel trivsel og udvikling både fagligt og personligt.

Den personlige trivsel, udvikling og arbejdsglæde smitter af på den rådgivning som kunderne skal modtage og også på kundernes oplevelse af de rådgivere, der repræsenterer NP advokater. Der er plads til de gode relationer, til smil og til at lytte og tænke helhedsorienteret. Til gavn for både den enkelte og kunden.

I forhold til understøttelsen af NP advokater som vækstvirksomhed er der i strategien fokus på at sikre, at vi fortsat er synlige og top of mind, bl.a. ved at have fokus på at holde indlæg på diverse konferencer, undervise i de rette fora, at være til stede i de rette medier med artikler m.v., at have fokus på løbende opdateringer på de sociale medier og udvikling af en ny hjemmeside, der blev lanceret lige før jul 2022.

Herudover er der massivt fokus på at sikre, at NP advokater har de rette kompetencer til at være en "one-stop-shop" for området omkring samhandel mellem den offentlige og private sektor, således at vi sikrer, at de kunder, der har brug for rådgivning inden for området samhandel mellem offentlig og privat sektor, kun behøver at gå ét sted hen.

Endeligt er der løbende fokus på forretningsudvikling, og den kommende tid vil der særligt være fokus på bæredygtighed. Dette gælder både i forhold til det mere nære, som konkret anvendelse af miljømæssig og social ansvarlighed i offentlige indkøb, og i forhold til ESG-området, som skal hjælpe virksomhederne til at vise, at de har styr på den bæredygtige strategi på lang sigt.

På samme måde arbejder vi internt hos NP advokater på fremadrettet at kunne anvende ESG taksonomien til at måle på de forhold, der p.t. er mest relevante og som rummer de væsentligste risici forbundet med samfundsansvar i relation til NP advokaters aktiviteter som rådgivningsvirksomhed. På denne måde vil vi over den kommende tid udvælge relevante fokusområder for at finde de ESG-nøgletal, som er relevante at arbejde videre med. Nogle forhold har vi allerede over en længere periode målt på og har derfor data på disse og kan følge udviklingen herpå, mens andre forhold stadig er i sin spæde start, eksempelvis sygefravær, medarbejderomsætning, medarbejderstilfredshed samt forebyggelse af korruption og bestikkelse.



## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.015.491</b>	<b>6.718.081</b>
Personaleomkostninger	1	-6.085.157	-3.831.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.179	-21.048
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.907.155</b>	<b>2.865.239</b>
Finansielle omkostninger	2	-168.579	-36.388
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.738.576</b>	<b>2.828.851</b>
Skat af årets resultat		-618.386	-623.962
<b>Årets resultat</b>		<b>2.120.190</b>	<b>2.204.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.120.190	2.154.889
Overført resultat		0	50.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.120.190</b>	<b>2.204.889</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.780	60.959
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>37.780</b>	<b>60.959</b>
Deposita		492.150	637.830
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>492.150</b>	<b>637.830</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>529.930</b>	<b>698.789</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.954.632	1.707.322
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	122.568	160.227
Andre tilgodehavender	4	42.000	10.608
Periodeafgrænsningsposter		480.936	42.049
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.600.136</b>	<b>1.920.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.110.920</b>	<b>2.439.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.711.057</b>	<b>4.359.278</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.240.987</b>	<b>5.058.067</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		425.000	425.000
Udbytte for regnskabsåret		2.120.190	2.154.889
<b>Egenkapital</b>		<b>2.620.190</b>	<b>2.654.889</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.852	14.070
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.852</b>	<b>14.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		543.777	484.293
Gæld til kapitalinteressere		1.018.924	408.667
Selskabsskat		493.604	929.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		481.356	524.116
Feriepengeforpligtelse		66.285	42.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.603.946</b>	<b>2.389.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.603.946</b>	<b>2.389.108</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.240.987</b>	<b>5.058.067</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	425.000	2.154.889	2.654.889
Betalt udbytte	0	0	-2.154.889	-2.154.889
Årets resultat	0	0	2.120.190	2.120.190
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>75.000</b>	<b>425.000</b>	<b>2.120.190</b>	<b>2.620.190</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden 26/4 2018.



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.415.638	3.449.009
Pensioner	603.362	340.732
Andre omkostninger til social sikring	66.157	42.053
	<u>6.085.157</u>	<u>3.831.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>5</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>168.579</u>	<u>36.389</u>
	<u>168.579</u>	<u>36.389</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	<u>122.568</u>	<u>160.227</u>
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>122.568</u>	<u>160.227</u>

**4. Andre tilgodehavender**

I regnskabsposten "andre tilgodehavender" indgår indestående på klientkonti på DKK 219.399 og klienttilsvar på DKK 219.339.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremdige leasingydelse udgør kr. 164.106:

Inden for et år kr. 82.053 og mellem 1 og 5 år kr. 82.053.